【中标公示】盐城市大丰区王竹区域养殖用海46标段海籍调查、用海海域价格评估、
海域使用论证报告编制等服务项目

（招标编号：JSHC-20241230001）

一、中标人信息：

盐城市大丰区王竹区域养殖用海46标段海籍调查、用海海域价格评估、海域使用论证报

告编制等服务项目:

中标人：南京国图信息产业有限公司 中标价：15.6万元

二、其他：

根据招投标的有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定，盐城市大丰区王竹区域

养殖用海46标段海籍调查、用海海域价格评估、海域使用论证报告编制等服务项目，评标工

作已经结束,中标人已经确定。

现将中标结果公告如下：

项目名称:盐城市大丰区王竹区域养殖用海46标段海籍调查、用海海域价格评估、海域

使用论证报告编制等服务项目

中标人名称：南京国图信息产业有限公司

中标金额：15.6万元

服务期限（合同履行期限）：签订合同后30日内完成海籍调查、海域使用论证报告编制

并完成专家评审。

项目负责人：孙德继

公告期限：自本公告发布之日起1个工作日。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 盐城市大丰区交通控股集团有限公司

地  址： 盐城市大丰区幸福西路6号

联  系  人： 严主任

电  话： 19805023286

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏涵澈工程项目管理有限公司

地  址： 盐城市大丰区人民北路西侧、通港大道北侧丰尚商务中心701

室、702室

联  系  人： 韦女士

电  话： 17361771856

电  子  邮  件： 1208390176@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-12-30T16:07:14+0800
	第2页(343.4026,687.8086)
	已检查

		2024-12-30T16:07:14+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-12-30T16:07:14+0800
	第2页(570,300)
	已检查